3

[image: ]

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУХОВЩИНСКИЙ   ОКРУЖНОЙ   СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 13 февраля  2026 года   № 8

	Об утверждении проекта внесения изменений в Генеральный план Третьяковского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области

В соответствии с Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ                                          «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Духовщинский муниципальный округ» Смоленской области, принятым решением Духовщинского окружного Совета депутатов от 17 декабря 2024 № 39, Духовщинский окружной Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить проект внесения изменений в Генеральный план Третьяковского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области, утвержденный решением Духовщинского районного Совета депутатов от 07.09.2023 № 52 (в редакции решения Духовщинского районного Совета депутатов от 17.10.2024  № 48).
2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на информационном стенде на первом этаже здания Администрации муниципального образования «Духовщинский муниципальный округ» Смоленской области, а также разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Духовщинский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://duhov.admin-smolensk.ru/) в разделе «Духовщинский окружной Совет депутатов» подраздел «Нормативно-правовые документы».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
4. Направить настоящее решение Главе муниципального образования «Духовщинский муниципальный округ» Смоленской области для подписания и обнародования.

	Председатель Духовщинского окружного Совета депутатов

                       Б.В. Петифоров
	Глава муниципального образования «Духовщинский муниципальный округ» Смоленской области

                             В.В. Молотков

К этому письму приложены ссылки на следующие файлы:

1. Генеральный_план_Третьяковского_сп.rar (246.3 Мб)

Ссылка для скачивания файлов: https://cloud.mail.ru/stock/fV7moTFpeD5t5aBx3B8UDgaX

[bookmark: _GoBack]

image1.png